

Wyszczególnienie	3 kwartały 2018 przed zastosowaniem MSSF 16	3 kwartały 2018 po zastosowaniu MSSF 16	3 kwartały 2019 zgodnie z MSSF 16	Zmiana
<i>Przychody ze sprzedaży</i>	<i>49 392 072,17</i>	<i>49 392 072,17</i>	<i>56 754 653,09</i>	<i>7 362 580,92</i>
<i>EBITDA</i>	<i>5 092 068,10</i>	<i>10 103 744,43</i>	<i>11 262 041,39</i>	<i>1 158 296,96</i>
<i>Zysk netto</i>	<i>3 105 205,27</i>	<i>2 712 772,97</i>	<i>3 062 485,35</i>	<i>349 712,37</i>